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Giriş Sınavıyla İlgili Bilgiler 

 

1- Opera Anasanat Dalı Giriş Sınavı I. Aşaması, Kayıt değerlendirme yöntemiyle ONLINE olarak 

yapılacaktır.  

2- Adaylar istenilen sesli ve görüntülü video kaydını, WeTransfer veya Google Drive aracılığıyla ya 

da youtube’a “Listedışı Link” seçeneğiyle yükleyerek video linkini opera.asd@msgsu.edu.tr 

mail adresine 8 Ağustos 2020 Saat 17.00’ye kadar göndermelidirler. 

3- 1.Eleme Sınavında başarılı olan adayların isimleri, 11 Ağustos 2020 tarihinde 

www.msgsu.edu.tr adresinden duyurulacak; ayrıca Konservatuvar duyuru Panosundan ilan 

edilecektir. Tüm sorular için opera.asd@msgsu.edu.tr adresine mail ile başvurulabilir. 

4- 1.Eleme Sınavına başvuracak adayların, istenilen eserleri eşlikli sunmaları gerekmektedir. Bu 

kayıtlar canlı piyano eşlikli olarak yapılabileceği gibi, internet platformunda bulunan piyano 

veya orkestra enstrümantal karaoke eşlik kayıtları üzerine de sesli ve görüntülü olarak 

yapılabilir. 

5- Video Kayıt Formatı: Video Kayıt formatı aşağıda belirtilen şekilde olmalıdır. 

• Video Kayıtlarının Yatay bir şekilde çekilmesi gerekmektedir.  

• Aday Öğrencinin tüm vücudu kadraj içerisinde olmalıdır. 

• Seslendirilecek eserler ezbere söylenmelidir.  

 

6- Başvuru mailinde adayların söyleyecekleri eserlere dair bilgileri ve varsa youtube linkini 

aşağıda belirtilen şablona uygun olarak hazırlamaları gerekmektedir. Bkz. Şablon.1 

Şablon.1: 

Aday Öğrenci Adı Soyadı:   

Besteci: Eser Adı: Opera’nın Adı – Arya’nın adı Link: 

G. Rossini Sevil Berberi Operası’ndan  
Basilio’nun Aryası “La Callunia” 

https://youtu.be/SuEgxsadfaE 

F. Schubert Der Lindenbaum https://youtu.be/asdasdasdas 

   

 

Son Başvuru Tarihi: Öğrenci adaylarının video kayıtlarını veya youtube linklerini içeren maillerini  8 

Ağustos 2020 Saat 17.00’ye kadar opera.asd@msgsu.edu.tr adresine göndermeleri gerekmektedir.  

Giriş Koşulları  

Opera Anasanat Dalı’nda Hazırlık ve 4 yıl Lisans Öğretim Programı uygulanır. 

HAZIRLIK SINIFINA BAŞVURU İÇİN: Adayın 22 yaşını geçmemiş olması gerekmektedir. 

LİSANS’A BAŞVURUDA: Yaş sınırı aranmamaktadır. Ancak Lisans 1 seviyesine başvuracak öğrenci 

adayının sınav komisyonuna HAZIRLIK 1 SINIFI 2. Yarıyıl Sonu Sınav Programını Sunması 

gerekmektedir. 
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Hazırlık Bahar Dönemi Sonu Sınavı: 1 Arya Antik, 1 Lied, 1 Opera Aryası  

Opera Anasanat Dalı’nda Hazırlık  Başvuru ve Kabul için; 

a-Devlet Konservatuvarı Lise Devresi Mezunu ya da dengi okul mezunu olmak, 

b-Konservatuvar dışı lise mezunu olanların ön kayıt için Üniversite Senatosu’nca o yıl için belirlenen 

TYT puanını (170 puan) almış olmak. 

c-Yapılacak 3 aşamalı sınavda başarılı olmak gerekir. 

ÜÇ AŞAMALI YETENEK SINAVI 

1.AŞAMA: SES YETENEK SINAVI- ONLINE KAYIT GÖNDERİMİ ile: Bu sınavda aday, kendi seçtiği, Antik 

Arya, Lied, Napoliten ve benzeri formlardan “2 Eseri” ezbere seslendirir. Sınav komisyonu gerekli 

görürse öğrenci adayına “Ses Egzersizleri” yaptırılır. 

2. AŞAMA: DUYUŞ SINAVI: Bu sınavda aday tek ses, ezgi, iki ses, üç sesli akor ve ritim duyuşuna ilişkin 

soruları yanıtlar. 

3.AŞAMA: SES YETENEK SINAVI(Kesin Kabul): Bu sınavda aday, kendi seçtiği, Antik Arya, Lied, 

Napoliten ve benzeri formlardan “3 Eseri” ezbere seslendirir.  

 

Şan Egzersizi (Şan Egzersizi; ses alanının, ses renginin ve ses türünün değerlendirilmesi amacıyla 

uygulanır. )  

 

Müzik eşliğinde ve müziksiz doğaçlama yapar ve sınav komisyonunun opera kültürü ile ilgili sorularını 

yanıtlar. 

Kesin Kabul Sınavı 100 tam puan üzerinden değerlendirilir. En az 70 puan alan adaylar, en yüksek 
puandan başlanarak puan sırasına göre sıralanır ve kontenjan dahilinde programa kayıt yaptırma 
hakkını kazanırlar. 
 
Not: Hazırlık  için başvuracak adayların toplamda 3 eser hazırlaması yeterlidir. İlk aşamada söylediği 

eserleri üçüncü aşama da kullanabilir.  

Özel Durumlar: 

1-MSGSÜ Devlet Konservatuvarı Tam Zamanlı Müzik Bölümü ya da Müzikoloji Bölümü öğrencileri 

veya bu bölümlerden herhangi birinin “Duyuş Sınavı”’nda başarılı olmuş adaylar, başarı aldıkları sınav 

dönemi içinde “Duyuş Sınavı”’na yeniden girmez. 

 

 

 

 

 



Youtube Üzerinden Kayıt Yükleme Örneği 









 

 

 


